

IMPORTO
 SOGGETTO A
 RIBASSO € 498.267,50

CONTROLLO OFFERTA LOTTO B : OPERE APPARTENENTI ALLA CATEGORIA OG12 PER POSA TELI HDPE, REALIZZAZIONE POZZO PERCOLATO E LINEA PERCOLATO E REALIZZAZIONE CAMINI BIOGAS			
N° ORDINE	U. MISURA	QUANTITA'	PR. UNITARIO TOTALE
1B1	MQ.	1.787,50	6,38 € 11.404,25
2B2	MQ.	40.725,00	6,38 € 259.825,50
3B3	MQ.	37.700,00	1,71 € 64.467,00
4B4	M.	760,00	32,49 € 24.692,40
5B5	N.	1,00	5.323,80 € 5.323,80
6B6	N.	1,00	7.558,20 € 7.558,20
7B7	N.	4,00	2.280,00 € 9.120,00
PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO			€ 382.391,15

Ribasso offerto su importo soggetto a ribasso di € 498.267,50	23,26%
---	---------------

382.370,48 76,740% Prezzo netto calcolato con il ribasso offerto

Ribasso ricalcolato con 3 cifre demali	23,256%
---	----------------

382.391,15 76,744% Prezzo netto calcolato con il ribasso ricalcolato

Ribasso ricalcolato applicato all'importo soggetto a ribasso di € 498.267,50	115.876,35
--	-------------------

Ribasso offerto applicato all'importo soggetto a ribasso di € 498.267,50	115.897,02
--	-------------------

CORREZIONE DEI PREZZI UNITARI OFFERTI IN BASE ALLA % DI DISCORDANZA	99,995%
---	----------------

N° ORDINE	U. MISURA	QUANTITA'	PR. UNITARIO	TOTALE	PR. UNITARIO RICALCOLATO	TOTALE
1B1	MQ.	1.787,50	6,38	€ 11.404,25	€ 6,3797	€ 11.403,63
2B2	MQ.	40.725,00	6,38	€ 259.825,50	€ 6,3797	€ 259.811,45
3B3	MQ.	37.700,00	1,71	€ 64.467,00	€ 1,7099	€ 64.463,52
4B4	M.	760,00	32,49	€ 24.692,40	€ 32,4882	€ 24.691,07
5B5	N.	1,00	5.323,80	€ 5.323,80	€ 5.323,5122	€ 5.323,51
6B6	N.	1,00	7.558,20	€ 7.558,20	€ 7.557,7914	€ 7.557,79
7B7	N.	4,00	2.280,00	€ 9.120,00	€ 2.279,8768	€ 9.119,51
PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO						€ 382.370,48

€ 115.897,02